TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CN MAY VÀ THỜI TRANG
Số:   …… /KH-MTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH
V/v tổ chức Sinh hoạt cuối khóa gặp Khoa chuyên ngành – Khóa 10ĐHCM

Học kỳ I - Năm học 2022-2023

Căn cứ kế hoạch số …/KH-DCT năm 2022 của Hiệu trưởng Trường ĐH Công
nghiệp thực phẩm TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ kế hoạch công tác tháng 11/2022 của Khoa Công nghệ May và Thời trang;

Nay, Khoa Công nghệ May và Thời trang triển khai kế hoạch tổ chức Sinh hoạt
cuối khóa gặp Khoa chuyên ngành dành cho Khóa 10DHCM trong Học kỳ I - Năm học
2022 - 2023 như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Tiết 13-15 (18h00 – 20h15), ngày 30/11/2022 (Thứ 4)

- Địa điểm: phòng Zoom25

2. Thành phần tham dự:

- Ban chủ nhiệm Khoa

- Các giảng viên được phân công nhiệm vụ trong buổi Sinh hoạt cuối khóa

- Sinh viên Khóa 10ĐHCM

- Khách mời: Huỳnh Võ Nguyên Khánh (Startup Lautomne Boutique)

- GVCN Khóa 10DHCM

- Toàn thể giảng viên của Khoa Công nghệ May và Thời trang (trừ các giảng viên
có giờ dạy)

3. Nội dung:

STT Thời gian Nội dung công việc Thành phần
1 18g00 – 18g05 Ổn định tổ chức Thầy Duy
2

18g05 – 18g10
Khai mạc, tuyên bố lý do, thông qua
chương trình làm việc

Thầy Duy

3 18g10 – 18g15 Phát biểu của trưởng khoa Cô Mai Anh
4

18g15 – 18g45

Chia sẽ kinh nghiệm và cơ hội việc làm
sau khi ra trường

Chị Huỳnh Võ
Nguyên Khánh

(Startup Lautomne
Boutique)

5
18g45 – 19g00

Giao lưu chia sẻ và hỏi đáp Khách mời và
Sinh viên

6 19g00 – 19g30 Hướng dẫn trình bày KLTN, cách thức
nộp KLTN và báo cáo KLTN

Thầy Hữu Trí

7 19g30 – 20g00 Lời khuyên dành cho sinh viên trong
giai đoạn trước và sau khi ra Trường

Cô Mai Anh

 20g00 – 20g15 Hỏi đáp, điểm danh và bế mạc Cô Mai Anh, Thầy
Hữu Trí, Thầy
Duy và GVCN

Khóa 10
4. Phân công công việc

STT Nội dung công việc
Chịu trách
nhiệm thực

hiện
Ghi chú

1

Triển khai kế hoạch, phân công, kiểm
tra nhắc nhở Thầy/Cô, mời Chị
Huỳnh Võ Nguyên Khánh (Startup
Lautomne Boutique)

Cô Mai Anh 23/11 – 28/11/2022

2
Đăng thông tin trên Website và
Facebook của Khoa Công nghệ May
và Thời trang

Thầy Thế Anh 24/11/2022

3
Xây dựng kế hoạch, điều tiết tổ chức
và chuẩn bị nội dung dẫn chương
trình

Thầy Duy
23/11 – 28/11/2022

4 Thiết kế background  Thầy Duy

5
Chuẩn bị danh sách điểm danh và
điểm danh SV lớp 10ĐHCM, mã QR

Cô Hương
28/11/2022

6 Chuẩn bị nội dung báo cáo
GV được phân

công ở trên
Thầy cô chuẩn bị file
trình chiếu, báo cáo

Quý thầy cô vui lòng thực hiện đúng nội dung kế hoạch

Trân trọng!

                       TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

- Khoa;
- Lưu: VPK

                                                                                                             Phạm Hồ Mai Anh